

Kiszkowo, dnia 05.05.2020 r.

ZP.271.3.2020

Do wszystkich uczestników
postępowania w trybie przetargu nieorganicznego

Zamawiający: Gmina Kiszkowo, 62-280 Kiszkowo, ul. Szkolna 2

Przedmiot zamówienia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Berkowo i Sroczyn, gmina Kiszkowo, powiat gnieźnieński, woj. wielkopolskie

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 2

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania Wykonawcy z dnia 30.04.2020 r.:

Pytanie 1

Prosimy o załączenie do SIWZ rysunków konstrukcyjnych i technologicznych przepompowni ścieków P30, P31, P32 i P33.

Odpowiedź Zamawiającego

Szczegóły pompowni ścieków P30÷P33 zawarto na stronach 43÷53 projektu budowlanego. Rysunki pompowni znajdują się na stronach 50÷53 projektu.

Pytanie 2

Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy będą koszty związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje się wycinek drzew i krzewów. Ewentualne koszty wykonania wycinek obciążają Wykonawcę.

Pytanie 3

Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy będą opłaty administracyjne związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje się wycinek drzew i krzewów. Ewentualne koszty wykonania wycinek obciążają Wykonawcę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wykonanie rurociągów tłocznych metodą przewiertu sterowanego HDD?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wykonanie pozostałych rurociągów tłocznych metodą przewiertu sterowanego na warunkach określonych w projekcie budowlanym dla odcinka projektowanego przewiertem.

Jednocześnie należy zastosować stalowe rury przeciskowe i osłonowe w miejscach, w których zostały one przewidziane w projekcie.

Pytanie 5

Prosimy o załączenie do SIWZ projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że opracowanie Projektu Czasowej Organizacji Ruchu dla potrzeb realizacji zadania jest obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie 6

Prosimy o załączenie do SIWZ projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że obecnie istniejąca organizacja ruchu nie ulegnie zmianie po wybudowaniu kanalizacji.

Otrzymują:

- Wykonawcy
- a/a

Ogłoszono

– www.kiszkowo.pl


WÓJT
Tadeusz Bokowski